

Akce : OBNOVA A KONZERVACE STŘEDOVĚKÉ STRÁŽNÍ VĚŽE ZÁMKU
Objekt : VRANOV NAD DYJÍ

SLABOPROUDÉ TECHNOLOGIE

Investor : NPÚ KROMĚŘÍŽ

Vypracoval : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Zakázkové č. : T2256
Datum : 15.11.2018

Materiál celkem

Montážní práce celkem

Ostatní

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

Část:

SLP prvky, trasy

Obj. kód	Zboží	Celkem		Cena/mj	Celkem	Mont/jedn	Mont/celk
MM2/D	Linkový modul Terminus 8in/1out	1	ks	5 880,00	5 880,00	500,00	500,00
55000-317APO	Konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	6	ks	700,00	4 200,00	200,00	1 200,00
45681-508APO	Std. patice pro hlásiče	6	ks	80,00	480,00	50,00	300,00
	Vyhřívání hlásičů,	6	ks	350,00	2 100,00	200,00	1 200,00
ROLPSB/RL/W/D	Červený LED maják s vysokou bílou sirénou, 9 až 28Vss, 20mA, 1Hz, IP	1	ks	1 158,00	1 158,00	250,00	250,00
	Kabel PRAFlaCom F 3x2x0,8 B2ca – s1,d1	310	m	14,00	4 340,00	40,00	12 400,00
	Kabel PRAFlaGuard 2x2x0.8 (SIR) B2ca – s1,d1 P15-R	35	m	102,00	3 570,00	40,00	1 400,00
	Přichytka pro 1 kabel - funkční trasa EN 8025	35	m	100,00	3 500,00	100,00	3 500,00
	Kabel koaxiální 50Ω RG-213 MIL	80	m	40,00	3 200,00	40,00	3 200,00
	Kabel FTP Cat.5	10	m	25,00	250,00	40,00	400,00
	Kabel CYA 1,5 R	10	m	40,00	400,00	40,00	400,00
	Kabel CYA 1,5 M	10	m	50,00	500,00	40,00	400,00
	Příprava kabelových tras	345	m	0,00	0,00	150,00	51 750,00
	Demontáž stávajících kabelových tras PZTS	1	kpl	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
	Tuhá hrdlovaná trubka 4025 LA	110	m	148,00	16 280,00	50,00	5 500,00
	Přichytka 5325 KB	220	ks	4,00	880,00	5,00	1 100,00
	Koleno 4125 KB	13	ks	25,00	325,00	20,00	260,00
	Spojka 0225 KB	35	ks	20,00	700,00	20,00	700,00
	Inst.krabice s průchodkami 1601	6	ks	250,00	1 500,00	150,00	900,00
	PVC žlab 13*18 hnědá	45	m	350,00	15 750,00	180,00	8 100,00
	PVC trubka MONOFLEX 1425	65	m	8,00	520,00	10,00	650,00
	Inst.krabice KO125E	3	ks	288,00	864,00	150,00	450,00
	Inst.krabice KO97	8	ks	312,00	2 496,00	150,00	1 200,00
	Prostup podlahou / stropem, zapravení	6	ks	0,00	0,00	300,00	1 800,00
	Prostup stěnou, zapravení	2	ks	0,00	0,00	4 000,00	8 000,00
	Drobný instalační materiál	1	kpl	5 000,00	5 000,00		0,00
	Programování, oživení systému	6	hod		0,00	800,00	4 800,00
	Měření v systému	7	ks		0,00	800,00	5 600,00
Celkem bez DPH:					73 893,00		125 960,00

Celková cena D+M bez DPH

199 853,00

Část:

Ostatní náklady

Obj. kód	Zboží	Celkem		Cena/mj	Celkem	Mont/jedn	Mont/celk
	Dílčí revize PZTS	1	kpl	4 000,00	4 000,00		
	Koordinační práce	1	kpl	2 000,00	2 000,00		
	Mimostaveništní doprava	1	kpl	2 000,00	2 000,00		
	Nepředvídatelné práce	1	kpl	2 000,00	2 000,00		
	Autorský dozor	1	kpl	2 000,00	2 000,00		
	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	6 000,00	6 000,00		
Celkem bez DPH:					18 000,00		

Celková cena D+M bez DPH**18 000,00**